
Sp.značka: 70 - 21993/2012
Č.j.: 15898/2012-NBÚ/70
      Praha 5. června 2012
     Počet listů: 1
      

        
Uchazeč 

Dotazy k Zadávací dokumentaci

Ve věci veřejné zakázky na stavební práce „Stavební úpravy objektu 
č.p. 1125, Brno“, uveřejněné v Informačním systému veřejných zakázek –
uveřejňovacím subsystému pod evidenčním číslem 72020100111155 vám zasílám 
otázky a odpovědi uchazečů.

1) V krycím listu jsou pod rekapitulací stavebních dílů uvedeny vedlejší 
rozpočtované náklady  (zařízení staveniště , doprava, kompletační činnost, atd.). 
Je nutné tuto tabulku vyplňovat, když tyto náklady jsou již zahrnuty ve stavebním 
rozpočtu – v rekapitulaci stavebních dílů?

2) Časový harmonogram postupu provedení díla bude vyjádřen po dnech či 
týdnech? 

3) Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvod. Položky 1 až 19, dodávky 
rozvaděčů, rozvaděč RE až rozvaděč RM+R- kotelna. Za dodávkou rozvaděčů 
jsou znovu rozvaděče RE až RM+R- kotelna, ale rozepsané na jednotlivé 
položky. Tyto položky máme ocenit jako montáž nebo mohou být s nulou.

Odpovědi:
1) Žádáme o vyplnění všech tabulek, tak jak jsou požadovány. Cenový návrh na 

tyto práce uveďte odděleně.
2) Časový harmonogram doby plnění bude vyjádřen v počtu kalendářních dnů.
3) Položky 1 až 19 je rekapitulace dodávaných rozvaděčů v další části jsou tyto 

rozvaděče rozepsané na jednotlivé položky (přístroje, které jsou v rozvaděči). 
Vyplňte všechny námi uvedené položky dle vaší kalkulace ceny.

S pozdravem

                                                                               Ing. Dagmar Vážná, v.r.
                 vedoucí ekonomického oddělení




